
Fronton (Halle Des Sports)  le 10 février 2013

Equip Athle

118271

CDA 31

Club : 032010 - Astarac Fond Club

50m - Salle / BEF (10/02/2013)   Finale  directe 3

1 CABARRUS Emilie 1409170 BEF /00 Sa Toulouse Uc 31 PYR 7''47 793

6 MOUCHES Emilie 1478353 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 9''18 384

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m - Salle / BEF (10/02/2013)   Finale  directe 5

1 CORBIERE Laura 1253069 BEF /00 S/l Athle 632 Plaisance Du Tou 31 PYR 8''09 627

6 COHUAU Lucie 1481893 BEF /01 Astarac Fond Club 32 PYR 9''87 261

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m - Salle / BEF (10/02/2013)   Finale  directe 8

1 KASSAMBA Raissa 1405743 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 7''75 716

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 1

1 LE DE-ROSSILLON Antoine 1407265 BEM /01 Athletics Coaching Club 31 PYR 7''70 263

6 LADET Antoine 1497286 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 8''12 154

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 3

1 PINSON Guillaume 1338063 BEM /00 Sa Toulouse Uc 31 PYR 7''51 321

5 ROSSONI Gael 742333 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 8''59 67

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 5

1 MOUSSAKANDA Martial 1299167 BEM /00 Cercle Athletique Moissagais 82 PYR 7''90 207

4 LECLERCQ Mario 742288 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 8''42 94

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 6

1 JACQUART Paul 1254046 BEM /00 Ca Balma 31 PYR 7''78 240

2 PECOT Martin 1415912 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 8''24 128

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m Haies (65)-salle / BEF (10/02/2013)   Finale  directe 2

1 LACOSTE Ema 1067477 BEF /00 Sa Toulouse Uc 31 PYR 8''94

3 DONNAIS Colette 1137496 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 9''91

Série créée par importation d'un fichier résultat

50m Haies (65)-salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 4

1 GREZES Mathieu 1197589 BEM /01 Montauban Athletisme 82 PYR 10''31

2 PECOT Martin 1415912 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 10''35

Série créée par importation d'un fichier résultat

Hauteur - Salle / BEF (10/02/2013)   Finale  directe 1

1 BONZOM Lucie 1227464 BEF /00 S/l Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 1m36 523

9 DONNAIS Colette 1137496 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 1m16 316

Série créée par importation d'un fichier résultat
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Fronton (Halle Des Sports)  le 10 février 2013

Equip Athle

118271

CDA 31

Club : 032010 - Astarac Fond Club

Hauteur - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 1

1 MOULAS Pierre 1275114 BEM /00 Muret Ac 31 PYR 1m42 325

6 PECOT Martin 1415912 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 1m22 144

13 LADET Antoine 1497286 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 1m14 72

Série créée par importation d'un fichier résultat

Longueur - Salle / BEF (10/02/2013)   Finale  directe 1

1 ARNAL Anais 1246972 BEF /01 Montauban Athletisme 82 PYR 4m25 566

24 KASSAMBA Raissa 1405743 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 3m33 360

42 MOUCHES Emilie 1478353 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 2m61 202

44 COHUAU Lucie 1481893 BEF /01 Astarac Fond Club 32 PYR 2m29 132

Série créée par importation d'un fichier résultat

Longueur - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 1

1 AMOURET Hugo 1512705 BEM /00 Ca Balma 31 PYR 4m10 331

1 REMY Baptiste 1219918 BEM /00 Ca Balma 31 PYR 4m10 331

16 ROSSONI Gael 742333 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 3m40 194

21 LECLERCQ Mario 742288 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 3m29 172

Série créée par importation d'un fichier résultat

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (10/02/2013)   Finale  directe 1

1 GRATIAN Zoe 1461056 BEF /00 Sa Toulouse Uc 31 PYR 8m84 469

2 KASSAMBA Raissa 1405743 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 8m18 429

4 DONNAIS Colette 1137496 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 7m76 403

32 MOUCHES Emilie 1478353 BEF /00 Astarac Fond Club 32 PYR 5m36 256

46 COHUAU Lucie 1481893 BEF /01 Astarac Fond Club 32 PYR 3m70 154

Série créée par importation d'un fichier résultat

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 1

1 LE DE-ROSSILLON Antoine 1407265 BEM /01 Athletics Coaching Club 31 PYR 9m41 487

5 LADET Antoine 1497286 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 6m84 335

22 ROSSONI Gael 742333 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 4m96 224

Série créée par importation d'un fichier résultat

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (10/02/2013)   Finale  directe 2

1 BARBAZANGES Matthieu 1491826 BEM /01 S/l Ent. Us Fronton As L'union 31 PYR 8m61 439

17 LECLERCQ Mario 742288 BEM /01 Astarac Fond Club 32 PYR 5m53 257

Série créée par importation d'un fichier résultat
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